
www.unesa4c.id I "~rowil'\9 with character" 

Mengingat 1. Uridarig-Uridarig Republlk f ndonesla N'ortior 20 Tahun 2003 ferifarig Sisterti Perididlkari N'asioriaf; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 
3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 

- Perundang-undangan; 
4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Perguruan Tinggi; 
5-. - PeraturanPemerintah RepublilflndonesiaNomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 
6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

t>'ertyerenggaraart t>'ertcMikart: 
7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelola Perguruan Tinggi; 
lt _ -P~raturan_-Presiden-Rep_ubllk-lndoneiia_ Nomor-Pi/ T-abun--2!l14-tentanaP-araturan .-P-alaksaoaan 

Undang-undang Nomor 12 Tahun 201.1 tentang Pembentµkan Peraturan Perundang-undangan; 
-S, -fleraturano?residen-Republflf ~ndonesia Nomor 1-Tahun 2015-tentangi(ementeriancRiset, T eknologi, 

dan Pendidikan Tinggi; 
fO': · Keputusan Prestden Repcmtlk-tndcmesra · Narrio(9:rr-atmn l9'99" rentang -Peruoattan-tKIP---Suraoaya 

menjadi Universitas Negeri Surabaya; - 
11. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 92/PMK.05/2011 tenteng Rencana Bisnis 

Anggaran serta Pelaksanaan Anggaran Badan Layanan Umum; 
12. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidlkan Tinggi Nomor 15 Tahun 2016 tentang Organisasi 

dan T-ata:Kerja4Jrn~: NeQOOSurabay~ , 
13. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 92/0/2001 tentang Statuta 

· Universitas-Negert Surabaya; 
14. Permenristekdikti Nomor 15 Tahun 2016 tentang Organisasi Tata Kelola Universitas Negeri 

Surabaya; 
15. Keputusan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 50/KMK.05/2009 tentang Penetapan 

Universitas Negeri; 
t6, -Kep1.1wsan Menteri- Keuangan Republik ln<Jon~ Nomor 50/KMK,05"2009 tentang PeMtapan 

Universitas Negeri Surabaya pada Departemen Pendidikan Nasional Sebagai lnstansi Pemerintah 
yang-Menetapkan Pengetota Keuangan Badan Layanan Umum; ~- 

17. Keputusan Rektor Nomor 329/UN38/HK/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fakuftas ffmu Ofahraga Unesa Perfode 2019-2023. 

Menlmbang: a. bahwa untui< i<eiancaran kegiatan mengajar Dosen Semester Genap fahun Akademlk 2019/2020 
Ju.i:usan,P-e.ndid.ikanJ~ePceJatihan QlabragaF-akultas_cUmu_.OJahrag_a_UniveJ$_ita$~ NegeJi Surabaya. 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada butir a diatas, dipandang perlu menerbitkan 
-Keputusarrini. 

DEKAN' FAKULTAS rLMU OLAHRAGA UNIVERSrTAS N'EGERr SURABAYA 

"KEPUTtfSA'N'OcKA~tFA:KUt1JrS'1t:MtH)t.AffRAGA: 
UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 
N'OMOR: Bf50Z9/UN3ff.6/HK.a'f .02'fZazo 

- TENTANG 
fUGAS OOSEN MENGAJAR MAf.iASiSWA S1 SEMESTER GENAP 2019i2020 

JURUSAN P~NDIDIKAN KEPELATIHAN OLAHRAGA FAKULTAS ILMU OLAHRAGA 
UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 

Kampus Lidah, Jalan Kampus Lidah Unesa, Surabaya 60213 
Telepon: +6231- 7532571, Faksimil: +6231- 7532759 
Laman.: - http.Zfik.unesa.ac.id.email .: fio@unesa.ac.id UNESA 

FAKULTAS ILMU OLAHRAGA 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDA Y AAN 
UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 



www.unesa.ac.id r (( C4rowiv..9 with character" 

... 

Salinan disampaikan kepada Yth : 
1. Rektor Unesa; 

-2. -Wakil-Rektorselingk~Unesa~ 
3. Kepala BAKPK Unesa; 
4. ·wakitDekarr-selingkungFIOUnesa: 
5. 
6. 
7. 
8. 

Dr. Setiyo Hartoto, M.Kes. 
NlP. 19631010 199112 t 001 

ffcf 

Ditetapkan di: Surabaya 
Pada tanggal: 29 Januari 2020 

·oekan; 

Membefi - Tugas ·Bosen- Meflf18jaf Semester - &map 201-912020-Jurusan--P-enditlikan°Kepefatihan 
Olahraga Fakultas llmu Olahraga Universitas Negeri Surabaya yang nama-namanya tercantum 
craram ramptran Keputusan int. 
Dalam mer:ijalankan tug.asnya sebag_ai_pen.Qajar tetap berpedoman_pada ketentuan yan.Q berlaku. 
Segala biaya yang timbul dari Keputusan ini dibebankan kepada Rencana Bisnis Anggaran (RBA) 

-F akultasJlmu. Olahraga.Universitas.Negert Surabaya. 
Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan segala sesuatu akan diubah dan 
diperbatt<i setragairnarra mestinya. :A.pabtta dikemudian h'ari ternyata · terdapat · keketiruan datam 
penetapan ini. 

MEMUTUSKAN 

KEEMPAT 

KEDUA 
KETIGA 

Menetapkan 
-KESATU 

Memperhatikan: 1. B"uku Ped'oman unwersttas Negei'i Surabaya Tanun Akacremtf< 2tr1gi2o2tr. 
2. Kalender Akademik Semester Genap 2019/2020. 
3. Jadwal Kuliah Semester Genap 2019/2020 Jurusan Pendidikan Kepelatihan Olahraga, Prodi. S1 

-Peadidikan.Kepelatihan,QlahragaFak!Jltas,UmU.cOla!lraga,Universitas-NeQeriSurabaya~ 



Lampiran : Surat Keputusan FIO Unesa

  Nomor   : B/5029/UN38.6/HK.01.02/2020

  Tanggal  : 29 Januari 2020

No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd. Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
NIDN:0011027701 Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TENIS 

MEJA

4 2017B 1

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PETANQUE

4 2018A 0 Dr. Nurkholis, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TENIS 

MEJA

4 2017A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

PETANQUE

4 2017B 0 Dr. Nurkholis, M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PETANQUE

4 2018B 0 Dr. Nurkholis, M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TENIS MEJA

4 2018B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TENIS MEJA

4 2018A 1

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

NIDN:0015057910 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

TUGAS DOSEN MENGAJAR MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 2019/2020

JURUSAN PENDIDIKAN KEPELATIHAN OLAHRAGA FAKULTAS ILMU OLAHRAGA

UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

1

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017C 42

2

KEWIRAUSAHAAN 2 2019B 45

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017D 4

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017C 5

KEWIRAUSAHAAN 2 2019A 38

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017D 30 Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017B 56 Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017A 33

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018B 33

2 2018A 35

2 2019B 45

52

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019A 37

32

47

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019D 48

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018C

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018D

MANAJEMEN OLAHRAGA



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Dr. Imam Marsudi, M.Si.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PENCAK 

SILAT

4 2017B 4

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PENCAK SILAT

4 2018A 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PENCAK 

SILAT

4 2017C 3 Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PENCAK 

SILAT

4 2017D 3 Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR WUSHU

4 2018B 2 Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PENCAK 

SILAT

4 2017A 4

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PENCAK SILAT

4 2018B 5

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR WUSHU

4 2018A 2 Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Afifan Yulfadinata, S.Pd., M.Pd. PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR KARATE

4 2017B 2 Dr. Wijono, M.Pd.

NIDN:0027068801 METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR KARATE

4 2018B 1 Dr. Wijono, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR KARATE

4 2017A 6 Dr. Wijono, M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR KARATE

4 2018A 2 Dr. Wijono, M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd. Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0707088402 Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Marsudi, M.Si.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.

2

3

4

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017D 24

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017C 30

T/P RENANG I 2 2013A 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019B 44

2013A 1

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017A 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019A 37

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017C 42

T/P RENANG II 2

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017D 30 Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017B 56 Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 3 2017A 33 Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

KEWIRAUSAHAAN 2 2019D 50

KEWIRAUSAHAAN 2 2019C 47

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017B 2

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017A 2

KEWIRAUSAHAAN 2 2019B 45



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

T/P RENANG I 2 2014D 1 Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR CATUR

4 2017A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR KEMPO

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR KEMPO

4 2018B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR CATUR

4 2017B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BRIDGE

4 2017B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR KEMPO

4 2019B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

TANGAN

4 2017A 2

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

TANGAN

4 2017B 1

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

T/P RENANG II 2 2014D 4 Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Marsudi, M.Si.

4

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017D 3

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018C 59

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018D 70

KEWIRAUSAHAAN 2 2019C 47

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017A 17

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018A 35

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018B 34

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019D 49

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019C 47

KEWIRAUSAHAAN 2 2019B 45

KEWIRAUSAHAAN 2 2019A 38

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018A 2

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017B 0

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017D 24



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Andik Yuliyanto, S.S., M.Si. BAHASA INDONESIA 2 2019B 47

NIDN:0024077411 BAHASA INDONESIA 2 2019A 37

Bayu Agung Pramono, S.Pd., 

M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.

NIDN:0030038802 Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

T/P RENANG I 2 2014D 1 Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR AQUATIC/ SELAM

4 2018B 3 Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

T/P RENANG II 2 2014D 4 Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR AQUATIC/ SELAM

4 2018A 1 Dr. Imam Marsudi, M.Si.

4

5

6

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017C 55

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017D 40

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017B 63

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017A 46

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019B 48

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019A 40

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018A 2

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018B 2

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017B 0

T/P RENANG I 2 2013A 1

T/P RENANG II 2 2013A 1

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017A 1

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018C 0

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018D 0

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017B 37

KEWIRAUSAHAAN 2 2019D 50

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017C 1



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019CPERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

AQUATIC/ SELAM

4 2017A 4 Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd. METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK BOLA

4 2018B 6 Dr. Imam Syafii, M.Kes.

NIDN:0815088101 Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BILYARD

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BILYARD

4 2018B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BILYARD

4 2019B 0

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR RUGBY 7S

4 2018A 3 Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR FUTSAL

4 2018A 2 I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR RUGBY 7S

4 2018B 2 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

PRAKTEK KERJA LAPANGAN 4 2014B 1 dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK TAKRAW

4 2018A 0 Dr. Imam Syafii, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK BOLA

4 2018A 16 Dr. Imam Syafii, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., 

M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0012089002 Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

6

7

8

KONDISI FISIK 3 2018B 32

KONDISI FISIK 3 2018C 51

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018A 3

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018C 0

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018B 0

4 2017A 12

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

4 2017B 8

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018C 0

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018D 0

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019D 54

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019C 48

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017C 1

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017D 3



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BALAP 

SEPEDA

4 2017B 1 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BALAP SEPEDA

4 2018B 0 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA TANGAN

4 2018A 5 Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA TANGAN

4 2018B 2 Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

8

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017D 40

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017C 40

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018C 52

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017B 49

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018D 34

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018B 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017B 1

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018D 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017D 2

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017B 63

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017A 46

KONDISI FISIK 3 2018D 33

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019B 48

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017A 9

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019A 40

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017A 9



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Dr. Agus Hariyanto, M.Kes. Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0016086702 Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018C 48 Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.

ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018D 28 Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018B 15 Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.

ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018A 49 Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.

Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd. Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

NIDN:0008127605 Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

8

9

10

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019D 48

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C 47

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018D 32

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018B 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017A 9

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018A 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017B 1

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018C 0

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018B 0

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018B 34

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018A 36

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019D 54

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019C 48

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017D 45

KONDISI FISIK 3 2018A 36

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017C 55

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017D 40



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR ATLETIK

4 2017B 2 Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR ATLETIK

4 2018B 7 Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

ATLETIK II 2 2014A 1 Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Dr. Edy Mintarto, M.Kes. PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR ATLETIK

4 2017A 7 Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

NIDN:0016126602 METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR ATLETIK

4 2018A 3 Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

Dr. Fransisca Januarumi 

Marhaendra Wijaya, S.Pd., M.Kes.

KEPELATIHAN CABANG 

OLAHRAGA II

3 2015A 1 Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

NIDN:0024018001 Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.
Dr. Wijono, M.Pd.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.
Dr. Wijono, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SENAM

4 2017A 0 Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.
Dr. Wijono, M.Pd.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.
Dr. Wijono, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SENAM

4 2017B 1 Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SENAM

4 2018B 1 Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

PENGEMBANGAN FITNES 2 2014A 1 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

10

11

12

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018B 0

MENTAL TRAINING* 2 2017D 17

MENTAL TRAINING* 2 2017C 57

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SENAM

4 2018A 0

MENTAL TRAINING* 2 2017A 26

MENTAL TRAINING* 2 2017B 26

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018B 2

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018B 33

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018A 35

KEWIRAUSAHAAN 2 2019D 50

KEWIRAUSAHAAN 2 2019C 47

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019B 45

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019A 37

KEWIRAUSAHAAN 2 2019B 45

KEWIRAUSAHAAN 2 2019A 38

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018C 52



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Marsudi, M.Si. Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
NIDN:0023036502 Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BRIDGE

4 2017A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TRIATHLON

4 2018A 0 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SKI AIR

4 2018A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

TRIATHLON

4 2017B 0 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR AQUATIC/ SELAM

4 2018B 3 Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SKI AIR

4 2018B 1

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR AQUATIC/ SELAM

4 2018A 1 Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

AQUATIC/ SELAM

4 2017A 4 Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

Dr. Imam Syafii, M.Kes. Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
NIDN:0024016601 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

12

13

14 STATISTIKA 2 2018B 41

KEWIRAUSAHAAN 2 2019D 50

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017C 1

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017D 3

KEWIRAUSAHAAN 2 2019C 47

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019B 45

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019A 37

KEWIRAUSAHAAN 2 2019B 45

KEWIRAUSAHAAN 2 2019A 38

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017B 0

T/P RENANG I 2 2013A 1

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019D 48

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C 47

PENYELAMATAN KORBAN 

KOLAM RENANG**

2 2017A 1

T/P RENANG II 2 2013A 1

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018C 0

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018B 0



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK BOLA

4 2018B 6 David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK TAKRAW

4 2018A 0 David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK BOLA

4 2018A 16 David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes. Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
NIDN:0024066403 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

MANAJEMEN 

PENYELENGGARAAN 

PERTANDINGAN DAN 

PERLOMBAAN CABOR TENIS

4 2016A 1 Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TENIS 

LAPANGAN

4 2017B 0 Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TENIS LAPANGAN

4 2018B 1 Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BERKUDA

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BERKUDA

4 2019B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TENIS 

LAPANGAN

4 2017A 1 Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TENIS LAPANGAN

4 2018A 1 Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

SKRIPSI 6 2016B 79

SKRIPSI 6 2016D 38

PERENCANAAN PROGRAM 

LATIHAN CABANG OLAHRAGA 

TENNIS

4 2016A 1 Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

SKRIPSI 6 2016C 30

SKRIPSI 6 2016A 80

Dr. Made Pramono, S.S., M.Hum. PENDIDIKAN PANCASILA 2 2019C 47 Dr. Or. Purbodjati, M.S.

NIDN:0005127403 PENDIDIKAN PANCASILA 2 2019A 38 Dr. Or. Purbodjati, M.S.

PENDIDIKAN PANCASILA 2 2019D 50 Dr. Or. Purbodjati, M.S.

PENDIDIKAN PANCASILA 2 2019B 47 Dr. Or. Purbodjati, M.S.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si. Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
NIDN:0017017202 Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Wijono, M.Pd.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Wijono, M.Pd.

14

15

16

17

MENTAL TRAINING* 2 2017A 26

MENTAL TRAINING* 2 2017B 26

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018D 2

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018B 1

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018A 1

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018C 1

STATISTIKA 2 2018D 36

STATISTIKA 2 2018C 56

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

4 2017A 12

STATISTIKA 2 2018A 36

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

4 2017B 8



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Wijono, M.Pd.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Wijono, M.Pd.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, 

S.Pd., M.Appl.Sc.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0005126906 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Nurkholis, M.Pd. Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
NIDN:0010096806 Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR DAYUNG

4 2018B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR DAYUNG

4 2017A 1

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PETANQUE

4 2018A 0 Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR DAYUNG

4 2018A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

PETANQUE

4 2017B 0 Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

17

18

19

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018C 52

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018D 32

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SENAM

4 2018A 0

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019D 54

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019C 48

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017B 2

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017A 2

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019B 48

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017C 5

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019A 40

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017D 4

MENTAL TRAINING* 2 2017D 17

MENTAL TRAINING* 2 2017C 57



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019CMETODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PETANQUE

4 2018B 0 Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR DAYUNG

4 2017B 1

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes. KEPELATIHAN CABANG 

OLAHRAGA II

3 2015A 1 Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
NIDN:0029057303 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017D 2 Dra. Ika Jayadi, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017C 1 Dra. Ika Jayadi, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

19

20

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017B 63

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017A 46

KONDISI FISIK 3 2018D 33

SPA TERAPI 2 2017D 67

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017A 9

SPA TERAPI 2 2017C 78

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BULUTANGKIS

4 2018A 5

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017A 2

3 2018B 32

KONDISI FISIK 3 2018C 51

KONDISI FISIK

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018B 33

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018A 35

KINESIOLOGI 3 2019C 46

KINESIOLOGI 3 2019D 48

KINESIOLOGI 3 2019A 36

KINESIOLOGI 3 2019B 46



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017B 2 Dra. Ika Jayadi, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BULUTANGKIS

4 2018B 3 Dra. Ika Jayadi, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., 

M.Pd.

Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.

NIDN:0015038102 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017C 3 Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018C 3 Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA TANGAN

4 2018A 5 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

20

21

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018D 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017D 2

2018A 2

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018A 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017A 9

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017D 45

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2

KONDISI FISIK 3 2018A 36

SPA TERAPI 2 2017A 27

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017C 55

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017D 40

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017C 40

SPA TERAPI 2 2017B 56

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017B 49

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017B 63



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA TANGAN

4 2018B 2 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd. PLP 1 1 2018A 36 Dr. Wijono, M.Pd.

NIDN:0010097903 MICROTEACHING 2 2017D 32 Dr. Wijono, M.Pd.

MICROTEACHING 2 2017C 41 Dr. Wijono, M.Pd.

PLP 1 1 2018B 32 Dr. Wijono, M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

PLP 1 1 2018C 52 Dr. Wijono, M.Pd.

PLP 1 1 2018D 26 Dr. Wijono, M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

VOLI

4 2017A 11 Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA VOLI

4 2018B 11 Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TERJUN PAYUNG/ 

PARA LAYANG /GANTOLE

4 2018A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

VOLI

4 2017B 1 Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA VOLI

4 2018A 4 Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.

MICROTEACHING 2 2017A 34 Dr. Wijono, M.Pd.

MICROTEACHING 2 2017B 58 Dr. Wijono, M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

Dr. Or. Purbodjati, M.S. PENDIDIKAN PANCASILA 2 2019C 47 Dr. Made Pramono, S.S., M.Hum.

NIDN:0008095807 PENDIDIKAN PANCASILA 2 2019A 38 Dr. Made Pramono, S.S., M.Hum.

21

22

23

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018B 33

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018A 35

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019A 38

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018D 2

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018C 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019B 46

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018B 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019C 50

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019D 55

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018A 1

2 2018C 52

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

2 2018D 32

STRATEGI BELAJAR 

MENGAJAR

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018C 0

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018D 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018B 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017B 1



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019CPENDIDIKAN PANCASILA 2 2019D 50 Dr. Made Pramono, S.S., M.Hum.

PENDIDIKAN PANCASILA 2 2019B 47 Dr. Made Pramono, S.S., M.Hum.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes. Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.

NIDN:0012087102 Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPATU 

RODA

4 2017A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR ANGGAR

4 2018B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPATU 

RODA

4 2017B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR ANGGAR

4 2018A 1

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR ANGGAR

4 2017A 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR ANGGAR

4 2017B 1

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Dr. Wijono, M.Pd. PLP 1 1 2018A 36 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

NIDN:0029016803 MICROTEACHING 2 2017D 32 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

MICROTEACHING 2 2017C 41 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

PLP 1 1 2018B 32 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.

23

24

25

MENTAL TRAINING* 2 2017B 26

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018C 0

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018D 0

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018C 59

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018D 70

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018A 35

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018B 34

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019D 49

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019C 47

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018A 2

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019B 44

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019A 37

SOSIOLOGI OLAHRAGA 2 2018B 2



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.

PLP 1 1 2018C 52 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

PLP 1 1 2018D 26 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TINJU

4 2018A 0 Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TINJU

4 2017B 1 Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR KARATE

4 2017B 2 Afifan Yulfadinata, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR KARATE

4 2018B 1 Afifan Yulfadinata, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR JIU JITSU

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR JIU JITSU

4 2018B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TINJU

4 2018B 0 Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TINJU

4 2017A 1 Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR KARATE

4 2017A 6 Afifan Yulfadinata, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR KARATE

4 2018A 2 Afifan Yulfadinata, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH 

FISIK,TEKNIK, TAKTIK & 

MENTAL CABOR MUAY THAI

4 2018A 1

MICROTEACHING 2 2017A 34 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

MICROTEACHING 2 2017B 58 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes. MANAJEMEN 

PENYELENGGARAAN 

PERTANDINGAN DAN 

PERLOMBAAN CABOR TENIS

4 2016A 1 Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.

NIDN:0015067707 PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TENIS 

LAPANGAN

4 2017B 0 Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TENIS LAPANGAN

4 2018B 1 Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TENIS 

LAPANGAN

4 2017A 1 Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.

25

26

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018C 52

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018D 34

MENTAL TRAINING* 2 2017D 17

MENTAL TRAINING* 2 2017A 26

MENTAL TRAINING* 2 2017C 57



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019CMETODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TENIS LAPANGAN

4 2018A 1 Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.

PERENCANAAN PROGRAM 

LATIHAN CABANG OLAHRAGA 

TENNIS

4 2016A 1 Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes. Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
NIDN:0020056604 Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017D 2 Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017C 1 Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017B 2 Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BULUTANGKIS

4 2018B 3 Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

26

27

SPA TERAPI 2 2017B 56

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019D 49

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019C 47

SPA TERAPI 2 2017D 67

SPA TERAPI 2 2017C 78

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BULUTANGKIS

4 2018A 5

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019B 44

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019A 37

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BULUTANGKIS

4 2017A 2

KINESIOLOGI 3 2019C 46

KINESIOLOGI 3 2019D 48

KINESIOLOGI 3 2019A 36

KINESIOLOGI 3 2019B 46

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018B 34

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018A 36



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes. Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
NIDN:0027016702 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK TAKRAW

4 2018B 1 I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

TAKRAW

4 2017B 0 I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

TAKRAW

4 2017A 2 I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.

Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Mochamad Ridwan, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR FUTSAL

4 2018B 19 I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.

Drs. Machfud Irsyada, M.Pd. PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

VOLI

4 2017A 11 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

NIDN:0030116502 METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA VOLI

4 2018B 11 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

VOLI

4 2017B 1 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA VOLI

4 2018A 4 Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., 

M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SENAM

4 2017A 0 Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0716088805 Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Dr. Nurkholis, M.Pd.

27

28

29

30

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SENAM

4 2018A 0

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019A 38

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018D 2

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018C 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019B 46

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018B 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019C 50

2 2019D 55

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018A 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR FUTSAL

4 2017A 23

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019A 38

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019B 46

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

4 2017A 12

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019C 50

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019D 55

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

4 2017B 8

SPA TERAPI 2 2017A 27

SPA TERAPI 2 2017B 56



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019CPERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SENAM

4 2017B 1 Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SENAM

4 2018B 1 Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd. Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

NIDN:0017018204 Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PENTATHLON, 

TRIATHLON

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PENTATHLON, 

TRIATHLON

4 2018B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR ATLETIK

4 2017B 2 Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR ATLETIK

4 2018B 7 Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.

30

31

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019B 45

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019A 37

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017A 2

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017D 4

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017C 5

2 2019D 48

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C 47

MANAJEMEN OLAHRAGA

KINESIOLOGI 3 2019C 46

KINESIOLOGI 3 2019D 48

KINESIOLOGI 3 2019A 36

KINESIOLOGI 3 2019B 46

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018B 34

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018A 36

2018D 34

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018C 52

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR ATLETIK

4 2017A 7 Dr. Edy Mintarto, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR ATLETIK

4 2018A 3 Dr. Edy Mintarto, M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

ATLETIK II 2 2014A 1 Dr. Amrozi Khamidi, S.Pd., M.Pd.

I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR SEPAK TAKRAW

4 2018B 1 Drs. Arif Bulqini, M.Kes.

NIDN:0025019001 PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

TAKRAW

4 2017B 0 Drs. Arif Bulqini, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR FUTSAL

4 2017B 4 Mochamad Ridwan, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR FUTSAL

4 2018A 2 David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR SEPAK 

TAKRAW

4 2017A 2 Drs. Arif Bulqini, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Mochamad Ridwan, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR FUTSAL

4 2018B 19 Drs. Arif Bulqini, M.Kes.

Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., 

AIFO.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
NIDN:0008098104 Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.

Dr. Wijono, M.Pd.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.
Dr. Wijono, M.Pd.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

31

32

33

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019A 40

2 2017A 26

MENTAL TRAINING* 2 2017B 26

MENTAL TRAINING*

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR FUTSAL

4 2017A 23

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018B 34

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018C 52

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018D 34

BIOMEKANIKA OLAHRAGA 3 2018A 36

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018C 59

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018D 70

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017B 2

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018A 35

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018B 34

MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019B 45



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.
Dr. Wijono, M.Pd.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Dr. Miftakhul Jannah, S.Psi., M.Si.
Dr. Wijono, M.Pd.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PANJAT TEBING

4 2018A 0 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

PANAHAN

4 2017A 1

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PANJAT 

TEBING

4 2017B 0 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PANJAT TEBING

4 2018B 0 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

PANAHAN

4 2017B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PANAHAN

4 2018B 1

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PANJAT 

TEBING

4 2017A 2 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PANAHAN

4 2018A 3

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd. PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019D 47 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0012057102 PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019C 47 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.

33

34

2019D 55

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018A 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019C 50

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019D 54

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019C 48

SPA TERAPI 2 2017A 27

SPA TERAPI 2 2017B 56

SPA TERAPI 2 2017D 67

SPA TERAPI 2 2017C 78

MENTAL TRAINING* 2 2017D 17

MENTAL TRAINING* 2 2017C 57

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019B 48

FISIOLOGI OLAHRAGA 2 2019A 40



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017C 3 Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019A 37 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019B 45 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018C 3 Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.

Mochamad Purnomo, S.Pd., 

M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0022018102 Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

34

35

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017A 46

KONDISI FISIK 3 2018D 33

SPA TERAPI 2 2017D 67

SPA TERAPI 2 2017C 78

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017A 9

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017D 4

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017C 5

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

4 2018A 5

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

4 2017A 2

2018B 32

KONDISI FISIK 3 2018C 51

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017D 24

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019A 38

KONDISI FISIK 3

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018D 2

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018C 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019B 46

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BOLA BASKET

4 2018D 3

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BOLA 

BASKET

4 2017D 2

METODOLOGI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2018B 1

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA PERMAINAN

2 2019C 50



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

MENEMBAK

4 2017B 1 Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BASEBALL/ SOFTBALL

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PANJAT TEBING

4 2018A 0 Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BALAP 

SEPEDA

4 2017A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BALAP SEPEDA

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR MENEMBAK

4 2018A 0 Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TRIATHLON

4 2018A 0 Dr. Imam Marsudi, M.Si.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR CRIKET

4 2018A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BASEBALL / SOFTBALL

4 2017B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BASEBALL/ SOFTBALL

4 2018B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

TRIATHLON

4 2017B 0 Dr. Imam Marsudi, M.Si.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PANJAT 

TEBING

4 2017B 0 Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR PANJAT TEBING

4 2018B 0 Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR BALAP 

SEPEDA

4 2017B 1 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR BALAP SEPEDA

4 2018B 0 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PANJAT 

TEBING

4 2017A 2 Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR RUGBY 7S

4 2018B 2 David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nining Widyah Kusnanik, S.Pd., 

M.Appl.Sc.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.

35

SPA TERAPI 2 2017B 56

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017B 2

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017B 49

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017C 40

PEMANDUAN BAKAT 

OLAHRAGA

2 2017A 2

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017B 63

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017A 46



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Kunjung Ashadi, S.Pd., M.Fis., AIFO.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

BASEBALL / SOFTBALL

4 2017A 1

PENGEMBANGAN FITNES 2 2014A 1 Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Mochamad Ridwan, S.Pd., M.Pd. PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR FUTSAL

4 2017B 4 I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.

NIDN:0017028703 Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
I Dewa Made Aryananda Wijaya 

Kusuma, S.Pd., M.Or.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes. PERENCAAN PENGAJARAN 2 2019A 38 Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
NIDN:0015018105 PERENCAAN PENGAJARAN 2 2019B 45 Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019D 47 Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019C 47 Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019A 37 Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

PROFESI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2019B 45 Mochamad Arifin, S.Pd., M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR FLOOR BALL

4 2018B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR GOLF

4 2018A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

FLOORBALL

4 2017B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR FLOOR BALL

4 2018A 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR GOLF

4 2019B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR HOKI

4 2017B 8

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR HOKI

4 2018B 2

PERENCAAN PENGAJARAN 2 2019D 49 Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.

35

36

37

STATISTIKA 2 2018A 36

STATISTIKA 2 2018B 41

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR FUTSAL

4 2017A 23

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017D 45

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017B 37

KONDISI FISIK 3 2018A 36

SPA TERAPI 2 2017A 27

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017C 55

EVALUASI KEPELATIHAN 

OLAHRAGA

2 2017D 40

SPA TERAPI 2 2017B 56



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019CPERENCAAN PENGAJARAN 2 2019C 47 Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, 

M.Pd.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR HOKI

4 2018A 10

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR HOKI

4 2017A 5

Muhammad Kharis Fajar, S.Pd., 

M.Pd.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.

NIDN:0716048901 Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TAE 

KWON DO

4 2017B 3

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TAEKWONDO

4 2018B 2

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR 

MENEMBAK

4 2017B 1 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR MENEMBAK

4 2018A 0 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR WUSHU

4 2018B 2 Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TAEKWONDO

4 2018A 2

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR WUSHU

4 2018A 2 Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TAE 

KWON DO

4 2017A 2

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.

Prima Vidya Asteria, S.Pd., M.Pd. BAHASA INDONESIA 2 2019D 49

NIDN:0009108901 BAHASA INDONESIA 2 2019C 47

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd. dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.

NIDN:0017114902 Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

37

38

39

40

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017B 49

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017A 9

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017C 40

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018C 59

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018D 70

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018A 35

SARANA PRASANA OLAHRAGA 2 2018B 34

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019D 49

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019B 44

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019A 37

KETERAMPILAN DASAR 

OLAHRAGA TRADISIONAL

2 2019C 47

STATISTIKA 2 2018D 36

STATISTIKA 2 2018C 56



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Prof. Dr. I Made Sri Undy 

Mahardika, M.Pd.

PERENCAAN PENGAJARAN 2 2019A 38 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0022076005 PERENCAAN PENGAJARAN 2 2019B 45 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Syafii, M.Kes.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Syafii, M.Kes.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

PERENCAAN PENGAJARAN 2 2019D 49 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

PERENCAAN PENGAJARAN 2 2019C 47 Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Syafii, M.Kes.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

Dr. Imam Syafii, M.Kes.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.

Raymond Ivano Avandi, S.Pd., 

M.Kes.

ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018C 48 Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.

NIDN:0024117604 ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018D 28 Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PENCAK 

SILAT

4 2017C 3 Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR PENCAK 

SILAT

4 2017D 3 Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., 

M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR RUGBY 7S

4 2018A 3 David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018B 15 Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.

ILMU GIZI OLAHRAGA 2 2018A 49 Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes. Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

NIDN:0003028103 Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TINJU

4 2018A 0 Dr. Wijono, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TINJU

4 2017B 1 Dr. Wijono, M.Pd.

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR GULAT

4 2017B 2

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TARUNG DRAJAT

4 2018A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR GULAT

4 2017A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR JUDO

4 2017A 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TARUNG 

DRAJAT

4 2017B 0

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TARUNG DRAJAT

4 2018B 0

40

41

42

43

KONDISI FISIK 3 2018D 33

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017D 24

KONDISI FISIK 3 2018B 32

KONDISI FISIK 3 2018C 51

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017C 30

STATISTIKA 2 2018D 36

STATISTIKA 2 2018A 36

STATISTIKA 2 2018B 41

STATISTIKA 2 2018C 56

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017D 45

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017C 40



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019CMETODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR TINJU

4 2018B 0 Dr. Wijono, M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR GULAT

4 2018B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR JUDO

4 2017B 0

PERATURAN DAN 

PERWASITAN CABOR TINJU

4 2017A 1 Dr. Wijono, M.Pd.

METODE MELATIH FISIK, 

TEKNIK, TAKTIK & MENTAL 

CABOR GULAT

4 2018A 3

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra 

Wijaya, S.Pd., M.Kes.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR. Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
NIDN:0023037301 Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

PRAKTEK KERJA LAPANGAN 4 2014B 1 David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.

Donny Ardy Kusuma, S.Pd., M.Kes.

Prof. Dr. H. Hari Setijono, M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Mochamad Purnomo, S.Pd., M.Kes.

Tutur Jatmiko, S.Pd., M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

KINESIOLOGI 3 2019A 36

KINESIOLOGI 3 2019B 46

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017B 37

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017D 45

43

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017C 40

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017A 17

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017B 49

44

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017D 24

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017C 30

TES DAN PENGUKURAN 

OLAHRAGA

3 2017A 9

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018C 0

OLAHRAGA USIA DINI 2 2018B 0

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017B 37

KONDISI FISIK 3 2018A 36

FISIOTERAPI OLAHRAGA** 2 2017A 17



No Dosen Matakuliah SKS Kelas Peserta Team

1 47MANAJEMEN OLAHRAGA 2 2019C Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Yonny Herdyanto, M.Kes.

Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal  : 29 Januari 2020

ttd

Dekan
Dr. Setiyo Hartoto, M.Kes.
NIP. 19631010 199112 1 001

KINESIOLOGI 3 2019C 46

KINESIOLOGI 3 2019D 48

44

Salinan sesuai dengan Keputusan 
yang asli.

Kabag. Tata Usaha,

Sudarman, S.Sos., M.Pd.
NIP. 19630522 198303 1 003


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

